年　　月　　日

静岡中小企業団体中央会　御中

代表理事
電　　話

事　務　所　移　転　届

本組合の事務所を下記の通り移転しましたので届け出ます。
いずれかに○をしてください。
１．登記住所が変更となり、連絡先住所も変更となった。
２．登記住所は変わらないが、連絡先住所だけ変更となった。（仮事務所等）
３．登記住所が変わったが、連絡先住所は変わらない。

記

以上

※　○○番地の１というように正確な住所でお願いします。
（１）　登記住所
	[bookmark: _Hlk68785331]旧所在地
	〒
	TEL

	新所在地
	〒
	TEL
FAX

（２）　連絡先住所
	旧所在地
	〒
	TEL

	新所在地
	〒
	TEL
FAX

移転の年月日
　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

2

	-  -